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Protokół Nr XIII / 2015 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr XIII / 2015 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju która odbyła się w dniu 11 grudnia 2015 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [ PDF ]

Znak: BR. 0002.2.XIII.2015

Protokół Nr XIII/ 2015

z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju

która odbyła się w dniu 11 grudnia 2015 roku

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu w Busku - Zdroju●

Naczelnicy Wydziałów Starostwa●

zaproszone osoby:

Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku1.
- Zdroju
Zbigniew Pietraszewski - Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych2.
w Busku - Zdroju
Kazimierz Ścibiło - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju3.
Artur Ciba - Aspirant sztabowy - Komenda Powiatowa Policji w Busku - Zdroju4.
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju5.
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy6.
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących7.
w Busku - Zdroju
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju8.
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie9.
Iwona Bąk - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Broninie10.
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju11.
Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju12.
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju13.
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju14.
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach15.
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju16.
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju17.
Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie18.
Tomasz Łukawski - Kierownik WTZ przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie19.

oraz

- Mieszkańcy Powiatu Buskiego

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2014-2018/2015_013.pdf
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- Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji Rady Powiatu.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z XII Sesji Rady Powiatu.

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.

6. Interpelacje i zapytania radnych.

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku.

b) przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

c) zmiany uchwały Nr IV / 27 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015-2030.

d) zmiany uchwały Nr VI/48/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie określenia
zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających
według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.

e) zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku - Zdroju za 2015 rok.

f) uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2016-2020”.

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

9. Sprawy różne i wolne wnioski.

10. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. 1

Obradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał zebranych i o godz. 10.00
otworzył XIII Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 18 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy obecności radnych oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz, uzasadniając, zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad w
pkt 7, po literze „f” litery „g” , w brzmieniu:
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7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

„g”  wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości
w najem.

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie powyższy wniosek
dotyczący zmiany porządku obrad, w przytoczonym wyżej brzmieniu.

W/w wniosek dotyczący zmiany porządku obrad w przytoczonym wyżej brzmieniu, został przyjęty przez Radę Powiatu
w głosowaniu - stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, porządek obrad wraz
z przyjętą powyżej zmianą, został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych
obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 4

Protokół Nr XII / 2015 z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 listopada 2015 roku został przyjęty przez Radę
Powiatu bez uwag, w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 5

Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 26 listopada 2015 roku do 11 grudnia 2015 roku,
przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym Zarząd odbył 2 posiedzenia.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Ad. 6

Interpelacje i zapytania Radnych:

1. Radny Jerzy Kordos zgłosił interpelacje w sprawie odmulenia rowów:

- na odcinku od m. Szczeglin w kierunku m. Chrzanów
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- na odcinku od m. Słupia w kierunku m. Grabowica - Komorów.

2. Radny Roman Duda w imieniu mieszkańców m. Skotniki Małe i Radzanów zgłosił interpelację w sprawie
wykonania widocznego oznaczenia - oddzielenia jezdni od pobocza - szczególnie na zakrętach na odcinku drogi
Skotniki Małe – Radzanów - w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

3. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Lasak zgłosił n/w zapytania:

3.1. Nawiązując do zgłoszonego na ostatniej Sesji Rady Powiatu wniosku w sprawie zorganizowania spotkania z
przedstawicielami GDDKiA w Kielcach, Radny zwrócił się
z pytaniem czy ustalony został już termin takiego spotkania?

3.2. Radny przytoczył poziom zatrudnienia oraz ilość pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej w Zborowie na
przestrzeni lat 2010-2015. Radny zwrócił się z pytaniem czy planowane są redukcje zatrudnienia w w/w jednostce?
Jeśli tak to jaki mają przynieść efekt. Czym było spowodowane i jaki efekt przyniosło zwolnienie jednego pracownika
w 2015 roku?

4. Radny Grzegorz Jankowski  zgłosił interpelacje w formie pisemnej w sprawach dotyczących działalności Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, prosząc o udzielenie pisemnej odpowiedzi na n/w pytania:

4.1. Jaki jest całkowity dług szpitala w rozbiciu na zobowiązania wymagalne i niewymagalne na dzień 30.09.2015
roku?

4.2. Skąd wynika wzrost wynagrodzeń w okresie od miesiąca lipca 2014 do lipca 2015?

4.3. Czy w obliczu zadłużenia stosowne było rozpoczęcie wdrożenia programu ISO? Ile osoba zatrudniona w tym celu
pobiera wynagrodzenia?

4.4. Co jest przyczyną niedoboru na oddziałach - strzykawek, leków, rękawiczek jednorazowych i innych środków?

4.5. Co było przyczyną rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Sobowskiego?

4.6. Co zostało zrealizowane z programu restrukturyzacyjnego przedstawionego radnym
w m-cu maju 2015 roku?

W/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu.

5. Radny Ludomir Leszczyński oraz Radny Kamil Kasperczyk - złożyli wspólne n/w interpelacje w formie
pisemnej:

5.1. Radni wnioskują o interwencję w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich
w Kielcach w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na modernizację drogi wojewódzkiej nr 756 na odcinku
przez miasto i gminę Stopnica - w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

5.2. Radni wnioskują o interwencję w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach w sprawie
rozbudowy chodnika w m. Smogorzów wzdłuż drogi krajowej nr 73 - w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu, poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały wraz z
autopoprawką pod głosowanie.
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Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 120 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2015 roku - stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały wraz z
autopoprawką pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 121 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przeniesień w
wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
Nr IV / 27 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015-2030.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 122 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr IV / 27 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
30 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2015-2030 - stanowi
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  zmiany uchwały Nr VI/48/2015 Rady Powiatu w Busku -
Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 123 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały
Nr VI/48/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału
środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2015
roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim - stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania
sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za 2015 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

 

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 124 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za
2015 rok - stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

f) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie  uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Buskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach
2016-2020”.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18
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przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 125 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia
„Programu współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego w latach 2016-2020” - stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XIII / 126 / 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie wyrażenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem - stanowi załącznik nr 14
do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:

Interpelacje i zapytania Radnych:

 

Ad. 1. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelację Radnego Jerzego
Kordosa, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Krzysztofa Tułaka.

Ad 2.  Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelację Radnego Romana
Dudy, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Krzysztofa Tułaka.

 

Ad 3.1.  Odpowiadając na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka, Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż wystosowane zostało pismo do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Kielcach o wskazanie planowanych na terenie Powiatu Buskiego w najbliższych latach inwestycji tj. w
zakresie wykonania bezpiecznych zjazdów, prawo i lewoskrętów, ciągów pieszych, chodników, modernizacji
skrzyżowań itp. Przewodniczący Zarządu zapewnił, iż po otrzymaniu odpowiedzi
w przedmiotowej sprawie oraz po zapowiadanej zmianie na stanowisku dyrektora, będzie zabiegał o zorganizowanie
takiego spotkania.
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Ad 3.2.  Odpowiadając na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Grzegorza Lasaka, Dyrektor Domu
Pomocy Społecznej w Zborowie Helena Bebel, poinformowała
o powodach zwolnienia jednego z pracowników w roku 2015. Powyższe dot. pracownika obsługi a wiązało się z
ograniczeniem obowiązków. Pani Dyrektor zobowiązała się do udzielenia szczegółowej odpowiedzi na zgłoszone
zapytania w formie pisemnej.

 

Ad 4. 1.2.3.4.5.6  Do udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelacje
i zapytania Radnego Grzegorza Jankowskiego, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorza Gałuszkę.

 

Ad 5. 1.2. Do rozeznania, przekazania zgodnie z właściwością i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie
pisemnej na wspólne interpelacje Radnego Ludomira Leszczyńskiego oraz Radnego Kamila Kasperczyka,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa
Tułaka.

 

Ad. 9

W sprawach rożnych i wolnych wnioskach:

1. Odpowiadając na zapytanie Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej ds. Finansowych w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski omówił pokrótce sytuację finansową Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, określając ją jako trudną.

Odpowiadając, na prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu krótko na pytanie czy na koniec roku 2015 szpital zamknie
się finansowo, Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski
odpowiedział, że nie.

 

2. Radny Roman Duda odniósł się do listu otwartego Położnych i Pielęgniarek Oddziału Ginekologiczno - Położniczego i
Neonatologii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15  do niniejszego protokołu.

Do treści w/w listu odnieśli się również Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka. Sprawy dotyczące działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w tym analiza
funkcjonowania poszczególnych oddziałów szpitalnych były i są przedmiotem obrad posiedzeń Zarządu Powiatu.
Oddział Ginekologiczno - Położniczy
i Neonatologii jest oddziałem, który niewątpliwie cały czas generuje straty - obłożenie oddziału za 10 m-cy to 43%.
Sprawa jest w toku, podejmowane są różne próby ratowania trudnej sytuacji finansowej w tym również w zakresie
wydzierżawienia w/w Oddziału. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej Grzegorz Gałuszka zapewnił, iż nie przewiduje
zwolnień pielęgniarek. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż zorganizowane zostanie ponowne
spotkanie z w/w załogą.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek, kończąc dyskusję podkreślił, iż to Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju jest osobą zarządzającą, jest menadżerem jednostki. To w Jego gestii leży podejmowanie decyzji,
również tych mniej popularnych. Bo jaki jest sens utrzymywania pełnego zatrudnienia w ZOZ jeśli obłożenie
pacjentów w Szpitalu utrzymuje się na poziomie 50%? Brak pacjentów, brak lekarzy - zdaniem Przewodniczącego
Rady należy w tej sytuacji podjąć zdecydowane działania.

Radny Jerzy Kordos wskazał jako dobry przykład zarówno zarządzania i funkcjonowania - Szpital w Staszowie.
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3. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował o postępach prac budowy Hospicjum
w Busku - Zdroju, zwracając się jednocześnie do zebranych z prośbą o wsparcie w/w inwestycji.

 

Ad. 10

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za
udział o godz. 11.25 zamknął XIII Sesję Rady Powiatu
w Busku - Zdroju.

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś

 


